Inkorfcentrum 0268 DE VREDESDUIF

Uitslag Wedvlucht

NOORDWOLDE

A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2012 Los:13.00 Deelnemers:18 Duiven: 65
Weer: Licht Bewolkt, Variable wind
Plc Naam Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
1 W. Wittebol 0252 1177,252 5/3 3 8-4203088 14.12.44 1035,644 1000,0
2 Hans Bos 0268 1159,850 3/1 2 8-2026432 14.43.44 993,249 988,1
3 P. Eekhof 0229 1156,644 3/1 1 8-1998288 14.42.09 991,847 976,2
4 U. Jellema 0268 1155,743 15/7 1 7-1187367v 14.50.18 984,196 964,3
5 W. Wittebol 0252 2 5 5 7-4288829v 15.13.31 983,077 952,4
6 A. Timmerman 0234 1165,193 6/1 1 9-1631710V 15.15.24 971,480 940,5
7 Joost Westerkamp 0268 1155,434 2/1 1 8-2075869 15.11.32 966,446 928,6
8 U. Jellema 0268 2 15 8 9-1653620 15.15.07 963,827 916,7
9 U. Jellema 0268 3 15 9 9-1653632 15.15.32 963,493 904,8
10 P. Burger 0270 1155,350 3/2 1 8-2028583 15.15.59 962,793 892,9
11 P. Burger 0270 2 3 2 9-1655448v 15.25.12 955,455 881,0
12 J.T. Dijkstra 0268 1157,835 5/2 3 9-1653829v 15.46.08 941,215 869,0
13 U. Jellema 0268 4 15 3 9-1653603Vv 15.52.48 934,461 857,1
14 R. van de Weij 0268 1162,131 2/1 1 7-4289547 16.14.46 923,229 845,2
15 U. Jellema 0268 5 15 11 7-1187368Vv 16.10.23 921,361 833,3
16 W. Wittebol 0252 3 5 2 8-4203086V 16.35.23 920,171 821,4
17 U. Jellema 0268 6 15 6 7-1187514 16.22.48 912,332 809,5
18 J.T. Dijkstra 0268 2 5 2 9-1653816 16.53.17 892,497 797,6
19 L. Jelsma 0268 1160,786 3/1 2 9-4212827v 17.27.21 871,876 785,7
20 Zeldenthuis & Eekhof 0229 1157,661 2/1 1 6-4284333 17.25.13 870,934 773,8
21 A.G. Hooyer 0229 1170,210 2/1 2 8-1999271 17.46.59 866,191 761,9
22 U. Jellema 0268 7 15 15 8-2027217v 17.32.08 864,990 750,0
Stand NIC
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen

PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 Hans Bos 1984.7 1 Hans Bos 1984.8
2 P. Eekhof 1969.6 2 P. Eekhof 1932.9
3 W. Wittebol 1953.3 3 P. Burger 1879.6
4 U. Jellema 1910.7 4 R. van de Weij 1845.2
5 P. Burger 1878.5 5 W. Wittebol 1774.7
6 J.T. Dijkstra 1859.0 6 E. Bosma 980.0
7 R. van de Weij 1845.0 7 U. Jellema 964.3
8 A. Timmerman 1800.5 8 A. de Jong 963.3
9 A.G. Hooyer 1688.8 9 N. & M. Tang 946.7

10 L. Jelsma 1589.0 10 A. Timmerman 940.5

11 M.J. van Zanden 983.3 11 Joost Westerkamp 928.6

12 E. Bosma 980.0 12 0. Poutsma 923.3

13 A. de Jong 963.3 13 M. Westra 903.3

14 N. & M. Tang 946.8 14 H. Hoekstra 870.0

15 D. de Jong 930.0 15 S.S. Luinenburg 850.0

16 Joost Westerkamp 928.5 16 J.T. Dijkstra 797.6

17 S.S. Luinenburg 925.0 17 L. Jelsma 785.7

18 O. Poutsma 923.3 18 Zeldenthuis & Eekhof 773.8

19 M. Westra 903.5 19 D. de Jong 766.7

20 H. Hoekstra 886.7 20 A.G. Hooyer 761.9

21 H. de Graaf 884.3
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Naam

W. Wittebol

R. van de Weij

Hans Bos

P. Eekhof
J.T. Dijkstra
Hans Bos
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Bosma
Jellema
Eekhof
Burger

Burger
Jellema
de Jong
Jellema
Eekhof
Wittebol
Wittebol
Jellema

& M. Tang
Bosma
Timmerman

.T. Dijkstra
Bosma
de Jong
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.G. Hooyer
Poutsma
de Graaf
Jellema
Jellema
Wittebol
Jellema
Jellema
Jellema
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Wittebol
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.J. van Zanden

van de Weij

.S. Luinenburg

Ringnr

8-4203088
9-4212800
8-2026438
9-1022191
0-1088120
8-2026432
8-2029542
9-1640549
8-4202267
0-1089958
8-1998288
9-1655595
0-4222899
9-1655440
7-1187367
6-1552819
0-1089933
8-1998274
8-4203113
7-4288829
0-1089899
0-1088517
0-4221674
9-1631710
1-1144509
0-1088112
8-4202268
7-1160283
8-2075869
0-1060925
8-2013417
9-4212955
0-1089943
9-1653620
0-4222233
0-1089960
0-1089944
9-1653632
9-4212846
9-4212103
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Punten
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Blad 2

NOORDWOLDE

Deelnemers:18

Tijd

Snelheid

Duiven: 65

Punten



